1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：223）

內幕消息
以折讓價進行有條件供股

本公佈乃由易生活控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）董
事（「董事」）會（「董事會」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規
則（「上市規則」）第13.09(2)條及證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部項
下之內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

董事會謹此宣佈，於二零二四年九月二十六日已召開董事會會議（「董事會會議」），
以考慮及批准有關本公司以折讓價進行之有條件供股（「供股」）之融資方案（「方
案」）。目前預期可憑藉方案(i)拓展本集團品牌推廣業務；(ii)拓展本集團品牌供應
鏈業務；及(iii)補充本集團之一般營運資金。截至二零二四年九月二十六日在任
之全體董事（包括趙瑞強先生、張紹岩先生、覃佳麗女士、趙振中先生、郭偉先生、
鄭永強先生、林全智先生及黃海權先生）均出席了董事會會議。

合資格及參與供股（倘若進行）之股東將能夠參與本公司之潛在增長，同時維持彼
等在本公司之持股權益比例。

2

供股之條款獲得董事會（趙振中先生、覃佳麗女士及郭偉先生除外）批准。根據方
案，預期將按照供股就每五(5)股本公司現有股份發行一(1)股供股股份（「供股股
份」），而本公司已發行股份總數預期將增加不多於50%。每股供股股份之認購價0.10

港元（「認購價」）乃參考(i)按本公司股份於緊接董事會會議前一段期間內之平均收
市價所得出之市價；(ii)本公司之財務表現；(iii)本公司之資金需求；及(iv)市況而
釐定。認購價較本公司股份於二零二四年九月二十五日（即緊接董事會會議日期
前之交易日）之收市價0.107港元略有折讓。理論攤薄效應（如有）少於25%，符合
上市規則之規定。

預期供股將以非包銷基準進行。本公司將按照上市規則規定刊發有關供股之公佈
（「該公佈」）。該公佈（包括供股時間表）已於二零二四年九月二十七日提交予聯交
所。供股（倘若進行）將遵照本公司之組織章程細則以及法律、法規及上市規則之
適用規定進行。

供股（倘若進行）須待達成若干條件後，方可作實，故此其未必一定進行。股東及
投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
易生活控股有限公司

公司秘書
周志輝

香港，二零二四年九月三十日

於本公佈發表日期，執行董事為趙瑞強先生、張紹岩先生、覃佳麗女士、趙振中
先生及郭偉先生；而獨立非執行董事為林全智先生、梅以和先生及黃子峰先生。